
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Odbor životního prostředí
/ vodoprávní a stavební úřad

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 068082/2024 OŽP/Pe
Spis. Zn.: CR 036842/2024 Pe
Váš dopis ze dne:
Spis. a skart. znak a lhůta: 231.2 A/5
Počet listů: 4
Počet příloh: 0
ČVE: I/503/2851

Vyřizuje: Alena Pecinová, BBuS.
Tel: 469 657 331
E-mail: alena.pecinova@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 28.8.2024

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Obec Jenišovice, IČO 00270237, Jenišovice č.p. 42, 538 64 Jenišovice u Chrudimě, prostřednictvím
zmocněnce RECPROJEKT s.r.o., IČO 26014327, Fáblovka č.p. 404, Pardubice-Polabiny, 533 52 Staré
Hradiště u Pardubic (dále jen „stavebník“) podala dne 13. 5. 2024 žádost o vydání povolení k nakládání
s vodami - k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a společné povolení ke stavbě vodního díla
označeného jako:

„Jenišovice splašková kanalizace a ČOV“

(dále jen „stavba“) na pozemku st. p. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 26, 27/1,
27/2, 27/4, 30, 31/1, 32, 33, 36/2, 39/1, 39/2, 40, 43, 45, 47, 51/1, 52, 53, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64/2,
65/1, 65/2, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 81, 82, 83, 85/1, 87, 88, 93, 94, 95, 98, 112/1, 126,
171, parc. č. 3, 8, 11, 15, 21, 22/1, 22/9, 22/17, 22/20, 22/21, 22/22, 22/30, 22/31, 22/32, 22/33, 22/34,
22/35, 22/36, 22/37, 22/38, 23, 26/3, 26/6, 26/10, 26/11, 31/3, 48, 56/2, 56/3, 61, 65, 74/2, 76/1, 76/3,
78/6, 78/8, 78/9, 78/16, 78/17, 78/19, 84/1, 84/4, 85/13, 85/17, 88/5, 89/1, 89/2, 89/3, 89/6, 89/7, 89/8,
89/9, 89/10, 89/12, 89/13, 89/14, 89/15, 89/18, 89/19, 91/9, 91/10, 91/11, 91/12, 91/13, 91/14, 91/15,
91/20, 91/21, 93/1, 93/7, 94/3, 120/1, 122/1, 208/31, 224, 250/1, 252/1, 253/6, 260/2, 260/3, 304/1, 381/1,
386, 387, 388/1, 388/2, 395/9, 395/10, 395/16, 395/18, 395/19, 396/1, 396/3, 397/1, 397/3, 397/4, 413/1,
425/2, 427/1, 427/2, 427/4, 427/5, 427/6, 429/1, 430/3, 433/1, 442/3, 452/1, 452/2, 459, 463/1, 463/2,
463/10, 474/2, 474/5, 478/7, 517/1, 517/3, 517/5, 517/14, 517/15, 518/1, 518/11, 518/12, 518/14, 518/16,
518/20, 518/25, 518/26, 518/27, 518/30, 518/34, 519/1, 519/3, 520/1, 528, 531, 533/1, 533/3, 533/4, 542,
543, 551, 556/1, 556/2, 559/1, 559/2, 559/3, 567/1, 568, 570, 571/5, 571/6, 575, 578, 582, 583, 584, 585,
590 v katastrálním území Jenišovice u Chrudimi, st. p. 1, 3/1, 3/2, 4, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19/3, 21,
22, 23, 24, 26, 28, 29/1, 29/2, 30, 31, 32/1, 32/3, 33, 35, 36, 38, 39/1, 39/2, 40, 41, 43/1, 78, 80, 109, parc.
č. 2/1, 2/3, 3/4, 3/5, 6/1, 6/2, 9/2, 70, 71/2, 74, 75/1, 75/6, 75/8, 76, 87/1, 91/3, 91/6, 93/7, 96/1, 96/2,
105/1, 123/3, 149, 169, 179/1, 835/1, 835/19, 841, 848, 850/1, 850/2, 853, 854/1, 887 v katastrálním
území Zalažany.

Dnem podání žádostí bylo zahájeno správní řízení.

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako obecní stavební úřad podle § 107a písm. a)
vodního zákona, a § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona (NSZ), ve znění pozdějších předpisů,
jako stavební úřad příslušný k vydání společného povolení podle § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o



Č.j. CR 068082/2024 OŽP/Pe

stránka 2 z 8

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný
správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, oznámil písemností č. j. CR 062162/2024 OŽP/Pe ze dne 7. 8. 2024 podle §
115 odst. 8 vodního zákona, § 94m odst. 1 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu zahájení
řízení.

Vodoprávní úřad dále v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a §  94m odst. 3 stavebního
zákona upustil od ohledání na místě i ústního jednání a určil lhůtu 15 dní od doručení oznámení č. j. CR
062162/2024 OŽP/Pe ze dne 7. 8. 2024, do kdy mohly dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska
a účastníci řízení své námitky. 

V průběhu této lhůty vodoprávní úřad dne 13. 7. 2024 obdržel od účastníků řízení p. Miroslava Vlčka a
Jekatěriny Vlčkové námitky, ve kterých vyjadřují svůj nesouhlas s omezením vlastnického práva
vyplývajícího ze zřízení služebnosti, s úhradami za zřízení, údržbu a provoz domovní čerpací jímky a
zřízením věcného břemene.

V oznámení byli Miroslav Vlček a Jekatěrina Vlčková chybně označeni jako účastníci řízení ve smyslu
§ 109 písm. d) stavebního zákona - vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr
uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku.

Vzhledem ke skutečnosti, že na st. p. č. 34 a poz. parc. 43 v k. ú. Jenišovice u Chrudimi nebude
prováděna výše zmíněná stavba splaškové kanalizace v Jenišovicích, budou Miroslav Vlček a Jekatěrina
Vlčková v rozhodnutí správně uvedeni jako účastníci řízení ve smyslu § 94k písm. e) stavebního
zákona, jako osoby, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám, pokud mohou být přímo dotčeny na svých právech. V souladu s
ustanovením § 94 m odst. 1 stavebního zákona se tito účastníci řízení budou na příště identifikovat
pouze označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí a v souladu s ustanovením §
144 odst. 2 správního řádu jim bude doručováno veřejnou vyhláškou. Výše zmíněné parcely již
nebudou vyjmenovány mezi parcelami, na kterých bude prováděna stavba.

Dne 14. 7. 2024 dále vodoprávní úřad obdržel námitku od p. Davida Dostála ohledně účastenství
ve společném řízení. V oznámení byl David Dostál chybně označen jako účastník řízení ve smyslu
§ 109 písm. d) stavebního zákona - vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr
uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku.

Vzhledem ke skutečnosti, že na st. p. č. 6 a poz. parc. č. 835/16 v k. ú. Zalažany nebude prováděna výše
zmíněná stavba splaškové kanalizace v Jenišovicích, bude David Dostál v rozhodnutí správně uveden
jako účastník řízení ve smyslu § 94k písm. e) stavebního zákona, jako osoby, jejíž vlastnické nebo
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám, pokud mohou
být přímo dotčeny na svých právech. V souladu s ustanovením § 94 m odst. 1 stavebního zákona se tito
účastníci řízení budou na příště identifikovat pouze označením pozemků a staveb evidovaných v
katastru nemovitostí a v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu jim bude doručováno
veřejnou vyhláškou. Výše zmíněné parcely již nebudou vyjmenovány mezi parcelami, na kterých bude
prováděna stavba. Dále bude v projektové dokumentaci upravena trasa kanalizačního potrubí k st. p. č. 6
a poz. parc. č. 33 v k.ú. Zalažany.

Dne 20.8. 2024 obdržel vodoprávní úřad námitku od p. Libora Peška, ve smyslu, že stavební parcela
č. 41 a poz. parc. č. 55, 50,/1, 52, 53 v k. ú. Jenišovice u Chrudimi nejsou sousedními parcelami
s pozemky, na kterých bude prováděna stavba tlakové kanalizace.

Ačkoliv st. p. č. 41 ve vlastnictví p. Libora Peška, Václava Peška, Milady Peškové a poz. parc. č. 55,
50,/1, 52, 53 ve vlastnictví p. Libora Peška všechny v k. ú. Jenišovice u Chrudimi bezprostředně
nesousedí s parcelami, na kterých bude prováděna stavba splaškové kanalizace, vodoprávní úřad
v souladu s obecnými zásadami zejména § 3, §4, §7 správního řádu, aby umožnil dotčeným osobám
uplatňovat jejich práva a oprávněné zájmy, zahrnul jako účastníky společného řízení i vlastníky st. p.
č. 41 a poz. parc. č. 55, 50,/1, 52, 53 v k. ú. Jenišovice u Chrudimi.

Vlastníci výše zmíněných parcel zůstanou i nadále účastníky řízení ve smyslu § 94k písm. e) stavebního
zákona, jako osoby, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám, pokud mohou být přímo dotčeny na svých právech. To, že mohou být
záměrem dotčena jejich práva neznamená, že na jejich pozemcích bude prováděna stavba, nýbrž



Č.j. CR 068082/2024 OŽP/Pe

stránka 3 z 8

to, že např. mohu být omezena jejich práva k pozemků ve smyslu dostupnosti pozemkových parcel
v průběhu stavby apod. V souladu s ustanovením § 94 m odst. 1 stavebního zákona se tito účastníci
řízení budou i nadále identifikovat pouze označením pozemků a staveb evidovaných v katastru
nemovitostí a v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu jim bude doručováno veřejnou
vyhláškou.

Vodoprávní úřad oznamuje, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a sděluje účastníkům řízení, že
podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci se
k podkladům rozhodnutí vyjádřit. Podle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci
právo nahlížet do spisu.

Vodoprávní úřad zároveň informuje účastníky řízení, že rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve, než
10 dní ode dne doručení tohoto opatření účastníkům řízení.

Poučení:

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
 

Ing. Ivo Rychnovský
vedoucí Odboru životního prostředí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně na doručenku):
RECPROJEKT s.r.o., IDDS: y9ewtxc
Monika Mauerová, Jenišovice č.p. 1, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Zbyněk Dostál, Jenišovice č.p. 4, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marie Čermáková, Jenišovice č.p. 6, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Zdeněk Doležal, K Višňovce č.p. 1095, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Irena Doležalová, K Višňovce č.p. 1095, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Ing. Miroslav Klofanda, IDDS: xdtgk3m
Martina Snítilá, Nová č.p. 208, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Petr Kaňka, Jenišovice č.p. 10, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Vlasta Hofmann, Mastweg č.p. 80, Wuppertal, Německo
Václav Pištora, Jenišovice č.p. 12, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Miluše Černohorská, Jenišovice č.p. 13, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Bc. Soňa Kárová, Češkova č.p. 1225, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Jiří Honzák, Jenišovice č.p. 16, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Oldřich Honzák, Jenišovice č.p. 16, 538 64 Jenišovice u Chrudimě



Č.j. CR 068082/2024 OŽP/Pe

stránka 4 z 8

Marie Honzáková, Jenišovice č.p. 16, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ing. Miroslav Vlček, IDDS: 5z2ggwd
Jekatěrina Vlčková, IDDS: ax8avks
Iveta Horníčková, Jenišovice č.p. 19, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Luděk Horníček, Jenišovice č.p. 19, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Petr Jelínek, Hradecká č.p. 380, 533 45 Opatovice nad Labem
Michaela Stachová, Jenišovice č.p. 23, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Tomáš Daněk, Závodí č.p. 141, 538 63 Chroustovice
Karin Němcová, Jenišovice č.p. 24, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Martin Suchý, IDDS: t8jfsk5
Věra Suchá, Sportovní č.p. 215, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Jana Šmejdová, Jenišovice č.p. 28, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Robert Vítek, Jenišovice č.p. 29, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Zdeněk Vítek, IDDS: qjiuz89
Dana Flídrová, Jenišovice č.p. 30, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Václav Jonáš, Jenišovice č.p. 32, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Hana Jonášová, Jenišovice č.p. 32, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Patrik Renza, Jenišovice č.p. 34, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jana Bauerová, Morašice č.p. 35, 569 51 Morašice u Litomyšle
Klára Jeníčková, nábřeží Závodu míru č.p. 1857, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Petr Jeníček, Kostnická č.p. 114, Svítkov, 530 06 Pardubice 6
Jiří Slavík, Jenišovice č.p. 36, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Dáša Slavíková, Jenišovice č.p. 36, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jaromír Drábek, Sládkova č.p. 863, 539 73 Skuteč
Ing. Jana Kvášová, Zbožnov č.p. 50, 539 73 Skuteč
Ing. Petra Rychtaříková, Jenišovice č.p. 39, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ivana Šrůtová, Jenišovice č.p. 40, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Tereza Peřinová, Jenišovice č.p. 41, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
David Vacek, Habřinská č.p. 983, Svítkov, 530 06 Pardubice 6
Pavlína Šmejkalová Tomcsányi, Jenišovice č.p. 44, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ing. Eva Pitrová, IDDS: hac5wnw
Jan Andrle, Jenišovice č.p. 71, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jan Vajmar, Jenišovice č.p. 47, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jakub Novák, IDDS: m46jcsr
Lada Nováková, Jenišovice č.p. 48, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marie Šmejdová, Jenišovice č.p. 49, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Roman Zavoral, Pivovarská č.p. 418, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Danuše Myšková, Jenišovice č.p. 51, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Martin Šprojcar, Vraclav č.p. 206, 565 42 Vraclav
Jiří Wasserbauer, Jenišovice č.p. 53, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Eva Wasserbauerová, Jenišovice č.p. 53, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Josef Kyncl, Chorinova č.p. 26, 560 02 Česká Třebová 2
Marie Letáčková, Jenišovice č.p. 56, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Zdeňka Slavíková, Jenišovice č.p. 57, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Zdeněk Slavík, Jenišovice č.p. 73, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Petr Slavík, Hennerova č.p. 226/9, 150 00 Praha 5-Motol
Jiří Dostál, Jenišovice č.p. 58, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jiří Popelka, Jenišovice č.p. 59, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Alena Šimková, Na Drážce č.p. 418, Studánka, 530 03 Pardubice 3
Bc. Petr Novotný, Jenišovice č.p. 61, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Roman Sochor, Jenišovice č.p. 62, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Miroslava Sochorová, Jenišovice č.p. 62, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Martina Zajíčková, Jenišovice č.p. 65, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Pavel Kudláček, Fimberk č.p. 601, 539 73 Skuteč
Jan Kaplan, Jenišovice č.p. 66, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jiří Krahulec, Na Pláni č.p. 1347, 562 06 Ústí nad Orlicí 6
Marta Houdková, Augustinova č.p. 2068/6, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414



Č.j. CR 068082/2024 OŽP/Pe

stránka 5 z 8

Blanka Feniková, Jenišovice č.p. 69, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Stanislav Ešner, Jenišovice č.p. 70, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marie Šotnerová, Jenišovice č.p. 72, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Bohumil Šotner, Jenišovice č.p. 72, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Luboš Kučera, Jenišovice č.p. 73, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Pavla Kučerová, IDDS: ic9radt
Lukáš Hemerka, Budovatelská č.p. 734, 538 51 Chrast u Chrudimě
Milan Stach, Jenišovice č.p. 73, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Věra Dostálová, Topolská č.p. 684, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5
Radek Černohorský, Jenišovice č.p. 73, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Josef Šmejda, Jenišovice č.p. 28, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Martina Filipiová, Zbožnov č.p. 22, 539 73 Skuteč
Radka Samková, Sadová č.p. 116, Nemošice, 530 03 Pardubice 3
Marcela Tománková, Pod Zámečkem č.p. 1760/21, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 6
Zdeněk Dolejší, Jenišovice č.p. 75, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Hana Dolejší, Jenišovice č.p. 75, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Josef Sochor, Jenišovice č.p. 78, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marie Sochorová, Jenišovice č.p. 78, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Josef Hanzl, Jenišovice č.p. 79, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Anna Hanzlová, Jenišovice č.p. 79, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Josef Pitra, Jenišovice č.p. 80, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Věra Pitrová, Jenišovice č.p. 80, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jaroslav Karliš, Jenišovice č.p. 81, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Vladimíra Krališová, Jenišovice č.p. 81, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Petr Pitra, Jenišovice č.p. 82, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Vladimír Zajíček, Jenišovice č.p. 83, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Pavel Sochor, Jenišovice č.p. 84, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Alena Sochorová, Jenišovice č.p. 84, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ing. Jana Sochorová Moučková, Antonína Petrofa č.p. 2105/11, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec
Králové 9
Stanislav Slavík, Jenišovice č.p. 86, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Zlata Slavíková, Jenišovice č.p. 86, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jindřich Slavík, Jenišovice č.p. 87, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Veronika Šlégrová, Jenišovice č.p. 90, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Petra Perchliková, Třebařov č.p. 170, 569 33 Třebařov
Tomáš Voráč, Čs. armády č.p. 675, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Kateřina Zachová, Jenišovice č.p. 93, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Pavel Zach, Jenišovice č.p. 93, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marek Baťa, Jenišovice č.p. 94, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ivana Baťová, Jenišovice č.p. 94, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Jindřich Serbousek, Jenišovice č.p. 95, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Alena Serbousková, IDDS: a5inbsh
Eva Sochorová, IDDS: uiakijs
Marcel Dostál, Jenišovice č.p. 73, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Adam Blábolil, Holešovice č.p. 18, 538 63 Chroustovice
Daniel Blábolil, Holešovice č.p. 18, 538 63 Chroustovice
Martin Fikejs, Lhota u Chroustovic č.p. 25, 538 63 Chroustovice
Andrej Demeter, Jenišovice č.p. 99, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Adéla Demeterová, Jenišovice č.p. 99, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Martin Zbudila, Jabloňová č.p. 825, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Jana Zbudilová, Jabloňová č.p. 825, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Milan Richter, U Stadionu č.p. 365, 538 54 Luže
Bc. Barbora Vítková, Sedláčkova č.p. 434, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Pavel Frýda, Trstěnice č.p. 40, 569 57 Trstěnice u Litomyšle
Miloslav Vodička, Martinice č.p. 3, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marie Vodičková, Martinice č.p. 3, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Josef Andrle, Martinice č.p. 4, 538 64 Jenišovice u Chrudimě



Č.j. CR 068082/2024 OŽP/Pe

stránka 6 z 8

Vlastimil Andrle, Na Vinici č.p. 263, 538 63 Chroustovice
Eva Čáslavková, Martinice č.p. 5, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Václav Reisinger, Marie Majerové č.p. 284, Ohrazenice, 533 53 Pardubice 19
Markéta Kopecká, IDDS: kffncgb
Petra Fléglová, Střelecká č.p. 838/29, 500 02 Hradec Králové 2
Jana Zelenková, Martinice č.p. 8, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ivana Foglová, Martinice č.p. 9, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Milan Rázek, Víta Nejedlého č.p. 622, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Jiřina Rázková, Víta Nejedlého č.p. 622, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Miloslav Šmejda, Martinice č.p. 11, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ivana Šmejdová, IDDS: 5cg54ak
Marta Husáková, Blahoutova č.p. 643, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Milada Nekvindová, 17. listopadu č.p. 683, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Jana Boštíková, Martinice č.p. 15, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Petra Čáslavková, Ostrovní č.p. 1261, 565 01 Choceň 1
Tomáš Čáslavka, IDDS: gfhem75
Lubomír Svatoš, Martinice č.p. 19, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Vladimíra Karlišová, Jenišovice č.p. 81, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Petra Černá, Sládkova č.p. 855, 539 73 Skuteč
Ing. Milan Hrouda, Střelecká č.p. 794, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Marcela Hroudová, Střelecká č.p. 794, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Miroslav Ducháč, Zalažany č.p. 5, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Eva Ducháčová, Zalažany č.p. 5, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Kamil Kuřík, Zalažany č.p. 5, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Petra Kuříková, Zalažany č.p. 5, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Antonín Fidranský, Erno Košťála č.p. 974, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Eva Fidranská, Erno Košťála č.p. 974, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Rudolf Pekař, Zalažany č.p. 7, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Filip Jiříček, IDDS: q3s3n45
Luděk Černík, Zalažany č.p. 9, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Venuše Černíková, Zalažany č.p. 9, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Dušan Starigazda, Zalažany č.p. 10, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Mychajlo Savruk, Zalažany č.p. 11, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Oksana Šymkivová, Zalažany č.p. 11, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Mgr. Olga Jiříčková, Na Drážce č.p. 1552, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3
Ondřej Novák, IDDS: 3zvarq4
David Jerie, Hradčanská č.p. 1314, Svítkov, 530 06 Pardubice 6
Tomáš Ducháč, Zalažany č.p. 17, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Petr Písek, Zalažany č.p. 18, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Zdenek Horák, Zalažany č.p. 38, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Vladimír Zajíček, Zalažany č.p. 20, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Iveta Chocenská, Jiránkova č.p. 2263, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Ivana Jiroušková, Litětiny č.p. 82, 533 71 Dolní Roveň
Miluše Fikejsová, Lhota u Chroustovic č.p. 8, 538 63 Chroustovice
Libuše Olivová, Podhomolí č.p. 1554, 565 01 Choceň 1
Jiří Benda, Potoční č.p. 125/6, Praha 6-Veleslavín, 162 00 Praha 616
Eva Šulcová, Potoční č.p. 125/6, Praha 6-Veleslavín, 162 00 Praha 616
Ing. Petr Říha, Kosmonautů č.p. 242, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Hedvika Říhová, Kosmonautů č.p. 242, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
David Dostál, Zalažany č.p. 33, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Petr Houdek, Zalažany č.p. 42, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Stanislava Houdková, Zalažany č.p. 42, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Jiří Drábek, Zalažany č.p. 30, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Eva Sodomková, Zalažany č.p. 30, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Jaroslav Klejch, Chroustovice č.p. 234, 538 63 Chroustovice
Lucie Hellingerová, Zalažany č.p. 37, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Mgr. Monika Wimmerová, Voděrady č.p. 73, 566 01 Vysoké Mýto



Č.j. CR 068082/2024 OŽP/Pe

stránka 7 z 8

Slavomír Svoboda, Zalažany č.p. 39, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
JUDr. Antonín Libra, Vaňkova č.p. 1337, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Naděžda Librová, Vaňkova č.p. 1337, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Luboš Prokůpek, Zalažany č.p. 41, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Vladimír Jonáš, Zalažany č.p. 43, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Taťána Jonášová, Zalažany č.p. 43, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Jana Kubíková, Zalažany č.p. 45, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Martin Kubík, Zalažany č.p. 45, Jenišovice, 538 63 Chroustovice
Martin Pajor, Domoradice č.p. 73, 566 01 Vysoké Mýto
Jiří Klejch, Ostřešany č.p. 233, 530 02 Pardubice 2
Ing. Roman Trnka, Školní č.p. 180, 431 63 Perštejn
Miloš Smrž, Karlštejn č.p. 144, 267 18 Karlštejn
Jaroslav Boštík, Martinice č.p. 15, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Martin Špičák, Martinice č.p. 1, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marie Krásná, U Stadionu č.p. 754, Chrudim III, 537 03 Chrudim 3
Josef Červený, Obce Ležáků č.p. 776, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Ivana Vostřelová, U Stadionu č.p. 259, 538 54 Luže
Hana Vaňásková, Martinice č.p. 17, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ing. Irena Svatošová, Martinice č.p. 19, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Ondřej Kohoutek, Martinice č.p. 20, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Mgr. Jitka Kohoutková, Sládkova č.p. 852, 539 73 Skuteč
Milan Tomek, Martinice č.p. 21, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Marek Šilar, Martinice č.p. 16, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Iva Šilarová, Martinice č.p. 16, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Petr Zamastil, IDDS: 4fszy5s
Marcela Zamastilová, Martinice č.p. 18, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Tomáš Sochor, Jenišovice č.p. 20, 538 64 Jenišovice u Chrudimě
Martin Suchý, IDDS: t8jfsk5
Ladislav Klement, Nábřeží č.p. 55, 538 63 Chroustovice
Eva Klementová, Nábřeží č.p. 55, 538 63 Chroustovice
Naďa Téglová, Turovská č.p. 243, 538 63 Chroustovice
Jaroslav Kleich, Chroustovice č. p. 234, 538 63 Chroustovice
Jiří Kleich, Ostřešany č.p. 233, 530 02 Pardubice
Obec Jenišovice, IDDS: cshb2qa
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Lesy České republiky, IDDS: e8jcfsn
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí, Pardubická č.p. 67, 537
16 Chrudim IV
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí, Pardubická č.p. 67, 537
16 Chrudim IV
Městský úřad Chrudim, Stavební odbor, úsek památkové péče, Pardubická č.p. 67, Chrudim I, 537 01
Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, 537 16 Chrudim 1
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86
Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních
zájmů, IDDS: hjyaavk

Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou

Pro vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, odd. hosp. správy
Obecní úřad Jenišovice, IDDS: cshb2qa



Č.j. CR 068082/2024 OŽP/Pe

stránka 8 z 8

Na vědomí:
Městský úřad Chrast, Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad, IDDS: gtrbrq5


		2024-08-29T07:56:24+0200
	Ing. Ivo Rychnovský
	vedoucí




